

Deviz local de resurse №

Спортивный лицей г.Комрат

Valoarea de deviz 193 886,2 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,85	49,92	6 831,55
		Total manopera				6 831,6

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fracție 0,63-0,315 mm	kg	26 000,00	1,12	29 120,00
2.	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	5 000,00	8,17	40 850,00
3.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial-beneficiar-без стоимости	m2	952,67	0,00	0,00
4.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial-linii marcare	m2	27,36	220,00	6 019,20
5.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	465,05	60,00	27 903,00
6.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	160,88	160,00	25 740,80
		Total materiale de construcții				129 633,0

Utilaje de construcții:

1.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,64	110,00	730,40
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,23	10,86	24,22
3.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	35,11	10,50	368,65
4.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,28	110,00	30,80
5.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	7,85	110,00	863,50
		Total utilaje de construcții				2 017,6

Total	Lei	138 482,2
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 639,6
Cheltuieli de transport	5 %	6 481,7
Cheltuieli directe		146 603,5
Cheltuieli de regie	7 %	10 262,3

Total		156 865,8
Beneficiu de deviz	3 %	4 706,1
Total		161 571,9
TVA	20 %	32 314,3
Total deviz:		193 886,2

Intocmit

ГЕНОВ И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)